АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 07.04.2015                                                                                        № 114-р

г. Кореновск

Об обеспечении  общественного  порядка и безопасности граждан при
проведении  публичного мероприятия в  форме митинга

в г.Кореновске 15 апреля 2015 года

Рассмотрев  уведомление  организатора  публичного  мероприятия
секретаря  Кореновского  районного  отделения  «Коммунистическая  партия
Российской Федерации»  Гавриловой Светланы Владимировны о проведении
15 апреля 2015 года с 10-00 до 13-00 митинга в городе Кореновске, ул.Венеры
Павленко,  63,  на центральной площадке и прилегающей к ней территории в
границах  парка  культуры  и  отдыха,  целью  которого  является  публичное
выражение общественного мнения по теме: «Всероссийской акции 15 апреля
2015 года в поддержку справедливой борьбы народа Новороссии и принятия
Федерального  закона «О детях войны»,  за  смену социально-экономического
курса и отставку правительства, против повышения цен на продукты и тарифов
в жилищно-коммунальной сфере», руководствуясь   пунктами  3  и  5 части 1
статьи 12 и  частью  3 статьи  18 Федерального  Закона от 19 июня 2004 года  №
54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях,  шествиях и  пикетированиях»:

1. При проведении митинга 15 апреля 2015 года:
1.1.  Назначить  уполномоченным  представителем  администрации

муниципального образования Кореновский район:
Друзь Викторию Валерьевну, начальника отдела организационной работы

управления делами администрации муниципального образования Кореновский
район.

1.2.  Рекомендовать  Отделу  министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации по Кореновскому району (Данилов):

- принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности
граждан;

-назначить  уполномоченных  представителей  Отдела  министерства
внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району.

1.3.  Муниципальному  бюджетному  учреждению  здравоохранения
«Кореновская   центральная  районная  больница»  (Вахрушев)  обеспечить
дежурство бригады скорой медицинской помощи.

1.4. Рекомендовать администрации  Кореновского городского поселения

                                                            2
(Пергун) принять меры по обеспечению санитарного  порядка и уборки

территории места проведения  публичного мероприятия.
2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  опубликовать  настоящее  распоряжение  в  печатном  средстве
массовой  информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения  возложить на
заместителя    главы    муниципального    образования    Кореновский    район
А.П. Манько.

4. Распоряжение вступает в силу  со дня его  подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район               С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ